
Uchwała LV/344/22 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2022 r. na realizację 

zadania inwestycyjnego p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029W na odcinku 2+510 

do km 3+199 w msc. Szańków ”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022 poz. 559 ze zmianami ) oraz art. 220 ust. 1 w związku z art. 216 ust.  

2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305 

ze zmianami) – Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1  

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2022 roku w formie 

dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 2029W na odcinku 2+510 do km 3+199 w msc. Szańków ”. 

§ 2  

1. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu na 2022 

rok w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych i 00/100 groszy). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Łosice a Powiatem 

Łosickim. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice  

Ewa Hornowska 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3088679

